
    
  
  DETERMINAZIONE N. 659 DEL 23/08/201 
 

1 di 5 

 
 
 

 
Regione Piemonte 

Azienda Sanitaria Locale VCO 

 
 

DIPARTIMENTO DI PREVENZIONE 

 
IL REFERENTE Dott. Francesco LEMBO 

 

 
 

  
 

 
 

 

 

 

O 
G 

G 

E 
T 

T 

O 
 

 
 
 

SOS DIREZIONE AMMINISTRATIVA DIPARTIMENTO DI 
PREVENZIONE  - PROROGA INCARICO  FUNZIONARIO 

SUPPLENTE -  



    
  
  DETERMINAZIONE N. 659 DEL 23/08/201 
 

2 di 5 

 
 
AUTORIZZAZIONE BUDGET N. 
 
CONTO  
SUB______________________ 
 
 
SPESA PREVISTA ANNO …2011 Euro_____________ 
 
IMPORTO PAGATO                   Euro___              ____________ 
 
IMPORTO RESIDUALE               Euro______          ___________ 
 
IMPORTO IN LIQUIDAZIONE     Euro___                ___________ 
 
IMPORTO DISPONIBILE            Euro_____        _____________ 
 
 
                                                                       LA RESPONSABILE F.F.  
                                                          SOC RISORSE ECONOMICO FINANZIARIE 
                                                                       (Dr.ssa Manuela Succi) 
 
 
 
 

 
 
Si attesta che la spesa rientra nel budget attribuito alla Macrostruttura/SOC 
………………………………. 
 
                                                    
 
 Data ……………………………….              Il Direttore Macrostruttura/ SOC …………………………… 

 
 

 

 
 



    
  
  DETERMINAZIONE N. 659 DEL 23/08/201 
 

3 di 5 

 

IL REFERENTE DIPARTIMENTO DI PREVENZIONE 

 
Premesso  
- che con determinazione n° 53 del 26/01/2011, sulla base  delle indicazioni fornite dal 

Direttore Amministrativo con nota prot n° 3984 del 19/01/11 acquisita agli atti del 
presente provvedimento, era stato assegnato al Dr. Pacifico Triolo, Collaboratore 
Amministrativo a tempo indeterminato, l’incarico di funzionario supplente della SOS 
Direzione Amministrativa del Dipartimento di Prevenzione, dal 26/01/2011 e per tutto 
il periodo di temporanea assegnazione del titolare Dr. Germano Margaroli, alla SOC 

Gestione Risorse Umane; 
- che successivamente, con deliberazioni n° 419 del 17/08/11 e rettifica n° 426 del 

22/08/11 è stato conferito al Dr. Germano Margaroli l’incarico di facente funzioni 
della SOS Amministrazione del Personale in capo alla SOC Gestione Risorse Umane, 

sino al 31/12/12 con contestuale sospensione del suddetto Dirigente dall’incarico di 
responsabilità della SOS Direzione Amministrativa del Dipartimento di Prevenzione, 
per tutto il periodo del distacco; 

- Considerata  la necessità di garantire la continuità della gestione amministrativa 

nell’ambito del Dipartimento di Prevenzione, al fine di assicurare lo svolgimento dei 
servizi di supporto all’azione sanitaria; 

- Ritenuto, sulla scorta dei risultati ottenuti e dell’esperienza maturata, di prorogare 
l’incarico di funzionario supplente della SOS Direzione Amministrativa del 

Dipartimento di Prevenzione al Dr. Pacifico Triolo, Collaboratore Amministrativo a 
tempo indeterminato; 

- Precisato che l’incarico di che trattasi è limitato alla copertura del posto vacante sino 
alla data del 31/12/12, termine della temporanea assegnazione del Dirigente titolare 
alla SOS Amministrazione del Personale; 

- Precisato altresì  che dal presente atto non deriva alcun onere aggiuntivo; 
 
 

DETERMINA 

 
 

- 1°)  - di prorogare, per le motivazioni indicate nelle premesse, l’incarico di funzionario 
supplente della SOS Direzione Amministrativa del Dipartimento di Prevenzione al Dr. 

Pacifico Triolo, Collaboratore Amministrativo a tempo indeterminato; 
 
- 2°) – di precisare che l’incarico di che trattasi è limitato alla copertura del posto 

vacante sino alla data del 31/12/12, termine della temporanea assegnazione del 

Dirigente titolare alla SOS Amministrazione del Personale; 
 

 
- 3°) – di precisare altresì che dal presente atto non deriva alcun onere aggiuntivo; 
 

- 4°) – di trasmettere il presente atto a tutti i Servizi e Soggetti interessati. 
 



    
  
  DETERMINAZIONE N. 659 DEL 23/08/201 
 

4 di 5 

 
   
Il Responsabile del Procedimento 
    (Dr. Francesco LEMBO) 

                                                      
 
                                                                              IL DIRETTORE f.f. 
                                DIPARTIMENTO DI PREVENZIONE 
                                       (Dr. Francesco LEMBO) 

                                                      
 
 
 

 
ESECUTIVITA’ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE DELL’OGGETTO  DELLA 
PRESENTE DETERMINA ALL’ALBO  UFFICIALE DELL’ASL VCO                      



    
  
  DETERMINAZIONE N. 659 DEL 23/08/201 
 

5 di 5 

 
La presente determinazione viene pubblicata  all’Albo ufficiale dell’ASL VCO 
(www.aslvco.it) il giorno lavorativo successivo all’ assunzione del presente 
provvedimento e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi. 

 
 
Trasmissione informatica attraverso procedura aziendale ARCHIFLOW alle seguenti 
Strutture Aziendali: 

 
 

 DSO V  DSM  MED. COMP         

 SERT X DP  FL         

 DIST. 0  F  REF         

 DIST. V  SD  ITB         

 DIST. D  LP  ICT         

 ML X AG  DIP TECNICO AMMVO         

 MED URG  BC           

x SITRPO X RU           

   PP           

 
 
 

    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.aslvco.it/

